[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕДОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  КЕЖЕМСКОГО   РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июня  2023 года                          п. Недокура                                           № 48-п

О внесении изменений в Постановление Администрации Недокурского сельсовета от 13.09.2019 года № 47 «Об утверждении положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Администрации Недокурского сельсовета Кежемского района, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, не являющихся муниципальными служащими Администрации Недокурского сельсовета Кежемского района Красноярского края»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Администрации Недокурского сельсовета Кежемского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление 13.09.2019 года № 47 «Об утверждении положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Администрации Недокурского сельсовета Кежемского района, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, не являющихся муниципальными служащими Администрации Недокурского сельсовета Кежемского района Красноярского края» следующие изменения:

1.1. в п.5.1. раздела 5. Единовременная материальная помощь после слов  «с бракосочетанием» добавить слова « , в связи с юбилейной датой работника: 50 лет, 55 лет, 60 лет, 65 лет,».
2.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном издании муниципального образования  «Недокурская газета».
Глава  Недокурского сельсовета                                                        В.И.Просовая